
SMLOUVA 

o školního stravování 
podle§ 122 zákona 561/2004 Sb. a vyhlášky 107 /2005 Sb. 

mezi 

školou prof. Ostrava - Poruba, organizací 
se sídlem: 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba 
zastoupenou: Mgr. Ivanou školy 

13644319 
CZ13644319 

bankovní spojení: 

(dále jen dodavatel) 

a 

a.s. 
341374/0300 

Wichterlovým gymnáziem, Ostrava-Poruba, organizací 
se sídlem: exi lu 669, 708 00 Ostrava - Poruba 
zastoupeným: Mgr. Janem školy 

00842702 
bankovní spojení: banka Ostrava-Poruba, 

ú.: 54737761/0100 
( dále jen 

1 
smlouvy 

1. této smlouvy je poskytování jednoho hlavního jídla žákt'.lm 
podle § 1 vyhlášky 107 /2005 Sb., o školním stravování. 

2. Dietní stravování(§ 2 vyhlášky) není této smlouvy. 
3. Výše jsou uvedeny v 2 smlouvy. 
4. Organizace jídel je uvedena v 2 smlouvy. 
5. Výdej stravy je pr5myslové školy chemické akademika 

Heyrovského ve Wichterlova gymnázia, exilu 669 v -
6. Dohled nad nezletilými strávníky je 
7. zajistí odpovídající vybavení výdejny nádob. 

2 
Cena jídla a na školní stravování a dovoz jídla 

1. Plná cena jedné porce jídla: 
žáci 11 - 14 let 41,00 
žáci 15 a více let 45,00 

2. Dodavatel je povinen normativu na potraviny šest 
datem 

3. Záci školy hradí za školní stravování ve výši normativu 
pro žáky škol, podle vyhlášky o školním stravování 107 /2005 Sb. 2 
k vyhlášce 107 /2005 Sb. v platném 

4. Dodavatel si vyhrazuje právo upravit výši normativu na potraviny v rámci 
daného vyhl. 107 /2005 Sb. 

5. Dovoz jídla dodavatel má povinnost oznámit vybraného dovozce 
dodavateli. 



3 
úhrady 

1. Dodavatel a se dohodli, že stravného žákEi školy bude proveden 
na dodavatele 238268269/0300. 

4 
Další ujednání 

1. Dodavatel je omezit nebo pozastavit poskytování školního stravování 
v závazkd vyplývajících z této smlouvy, zejména 
na úpravu cen. 

2. Strávník je povinen odhlásit v své (nemoc, výcvik atd.). 
V že tak bude dodavatel doplatek stravného za režij ní a mzdové 
náklady. stravného bude hrazeno v plné výši dle platné ka lkulace. 

3. Dodavatel zašle první pracovní den v stravného žáku ke kontrole 
provede kontrolu dle knih a dodavateli 

zašle vyhodnocené stravného s 
4. V že strávníkovi vznikne doplatek za stravu, uhradí ho 

na dodavatele (viz 3), v dodavatele. 
5. má povinnost za úhrady doplatkEi za stravu informovat 

strávníka o této 
6. Školní stravování bude ve dnech školního s výjimkou školních 

prázdnin. volna ve školním roce je nutno nahlásit 
dodavateli jeden týden 

5 
ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu od 3. 6. 2024 do rekonstrukce prostor školní 
jídelny školy chemické akademika Heyrovského, Ostrava, 
organizace. 

2. ve lze kdykoliv formou písemného dodatku potvrzeného 
smluvními stranami. 

3. Smlouvu lze ve která 
prvním dnem následujícího po 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
S. Samostatnou 1 této smlouvy je cenový rozpis stravy dle normativu. 
6. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude podle zákona 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve a to 
dodatku, odvozených dokumentu a metadat. Za tímto se strany zavazují v rámci 

procesu smlouvu v a formátu. 
7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zvereJni v registru smluv 

(https://smlouvy.gov.cz) škola prof. Ostrava - Poruba, 
organízace do 30 dnu od jejího 

V dne./~: .. .. ~ -~!. ..... 

za dodavatele 
Mgr. Ivana J~u/ 

školy/ 

V O- - v d - - 2- - T ;;,:J,2 Ý strave ne ................... .. .... .. .......... . 

za 
Mgr. Jan 

školy 



1 

CENOVÝ ROZPIS STRAVY DLE NORMATIVU 

žáci 11-14 let 41,00 

žáci 15 a více let 45,00 

stravování 105,00 

Platnost od 3.6.2024 

Zpracoval: vedoucí školní jídelny 




